

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 1 4 日に契約した鷺峰山無線中継所発動発電設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 5 月 10 日

発注者 住所 大阪府枚方市山田池北町 1 0 番 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局淀川ダム統合管理事務所長

善本 隆典

受注者 住所 大阪府大阪市都島区内代町一丁目 1 1 番 4 号

氏名 株式会社大三洋行 大阪支社 取締役支社長

田中 裕樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)		式	1		16,512,211	
電源設備		式	1		16,512,211	
発電設備		式	1		16,512,211	
非常用発動発電装置	オープン形(搭載型) ディーゼル 37.5kVA	台	1	10,807,389	10,807,389	
蓄電池	MSE長寿命 100Ah DC12(3セル1組)	個	2	127,471	254,942	
電源切替盤		面	1	5,449,880	5,449,880	
機器単体費		式	1		16,512,211	
電気設備		式	1		5,510,189	
電源設備工		式	1		1,439,335	
発電設備設置工		式	1		979,695	
非常用発動発電装置据付・調整	オープン形(搭載型) ディーゼル 37.5kVA	台	1	854,430	854,430	
コンクリートアンカー樹脂カプセル(材料費)	φ16*150L	本	6	346.3	2,077	
ステンレスボルト(材料費)	M16(SUS)	本	6	110.8	664	
ステンス六角ナット(材料費)	M16(SUS)	個	6	39.16	234	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ステンスリッパ(材料費)	M16(SUS)	個	6	14.13	84	
電源切替盤据付		面	1	122,206	122,206	
燃料配管工		式	1		68,875	
配管用炭素鋼管(材料費)	SGP125A	m	3	3,380	10,140	
排気管伸縮継手(材料費)	65A*500L	個	1	33,161	33,161	
エルボ(材料費)	SGP125A	個	1	8,987	8,987	
ジョイント(材料費)	65A→125A	個	1	8,304	8,304	
断熱材(材料費)	ロックウール(t=75)	m ²	3	2,761	8,283	
発電設備撤去工		式	1		390,765	
非常用発動発電装置撤去	オープン形 (不使用)	台	1	359,969	359,969	
現場発生品運搬		式	1		30,796	
工場製品輸送工		式	1		25,863	
輸送工		式	1		25,863	
輸送(電気)	輸送(電気)	式	1		25,863	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		4,044,991	
仮設工		式	1		4,021,715	
仮設費	ラフエレベーター【油圧伸縮ジブ型 自走式 25t吊】2日間	式	1		160,614	
仮設発電発電設備(設置・撤去)	仮設発電機(単相・三相)37.5kVA, 自動始動盤, 仮設切替盤, 仮設分電盤及び配線含む, 搬入・搬出含む	式	1		3,861,101	
交通管理工		式	1		23,276	
交通誘導警備員		式	1		23,276	2人日
直接工事費		式	1		5,510,189	
共通仮設費		式	1		154,661	
共通仮設費		式	1		2,250	
技術管理費		式	1		2,250	
電気通信施設資産管理用データ作成		式	1		2,250	
共通仮設費(率計上)		式	1		152,411	
純工事費		式	1		5,664,850	
現場管理費		式	1		793,465	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		2,788,675	
技術者間接費		式	1		107,150	
機器管理費		式	1		2,681,525	
工事原価		式	1		9,246,990	
一般管理費等		式	1		1,240,799	
工事価格		式	1		27,000,000	
消費税相当額		式	1		2,700,000	
工事費計		式	1		29,700,000	